宿州学院学术成果相似性鉴定送检材料
电子文档审核证明
人事处：

根据《关于做好我校2016年高级职称评审代表作一致性审核的通知》，我院（部）已将参加2016年高级职称评定教师的代表作送至人事处进行检测鉴定。

我院（部）送鉴材料电子文档，特别是Word电子文档材料已全部经过审核，与参评教师本人提供的代表作原件完全一致。
特此证明。

                       经办人（签字）：

                       院（部）主要负责人（签字）：

                       院（部）（盖章）

                                      年    月    日